



خبر

بلند قامت‌ترین والیبالیست ایران چه زمانی به میادین باز می‌گردد؟

مرد ۲۴۶ سانتی‌متری والیبالیست نشسته کشورمان که به تازگی مورد عمل جراحی قرار گرفته است بعد از گذراندن دوران نقاهت به اردوهای تیم ملی باز خواهد گشت. اردوهای تیم ملی والیبالیست نشسته کشورمان در حالی در سال جدید آغاز شده است که مرتضی مهرزاد مرد ۲۴۶ سانتی والیبالیست نشسته کشورمان به دلیل عمل جراحی در اردوهای تیم ملی حضور ندارد و بعد از طی دوران نقاهت به اردوی تیم ملی باز خواهد گشت. بر همین اساس مهرزاد در مسابقات قهرمانی آسیا قزاقستان تیم ملی را همراهی خواهد کرد. مهرزاد با تأیید عمل جراحی خود گفت: «در حال حاضر شرایط خوبی دارم و بعد از ۲ ماه که دوران نقاهتم را گذراندم، به اردوهای تیم ملی بازخواهم گشت. تیم ملی والیبالیست نشسته کشورمان در حال حاضر با حضور تیم ملی قزاقستان در ایران اردوی مشترک برگزار کرده است و قرار است دیدارهای تدارکاتی هم با یکدیگر برگزار کنند.»

تصادف مرگبار ملی‌پوش ایرانی

میترا شاه‌پرست متولد ۱۳۷۶ است. او از سن ۱۸ سالگی رشته کبدمی را شروع کرد و ابتدا به تیم ملی جوانان و سپس به بزرگسالان دعوت شد. در حالی که شاه‌پرست آماده اعزام به مسابقات آسیایی جاکارتا بود ناگهان به دلیل مصدومیت نتوانست در این بازی‌های مهم شرکت کند و حدود ۶ ماه از میادین دور بود. شاه‌پرست که پیش از کبدمی در رشته‌های فوتبال و دو و میدانی فعالیت می‌کرد، کسب مقام اول مسابقات کبدمی جوانان کشور، مقام سوم مسابقات کبدمی ساحلی، مقام سوم مسابقات لیگ برتر کبدمی و عضویت در تیم را در کارنامه دارد. عباس رضایی، رئیس هیأت ورزش کبدمی در این باره اظهار داشت: «میترا به همراه خانواده‌اش در یکی از جاده‌های شیراز بر اثر واژگونی خودرو مجروح و روانه بیمارستان شد. که متأسفانه در این سانحه مادر میترا جانش را از دست داد و سه سرنشین دیگر که به شدت مجروح شده بودند در بیمارستان بستری شدند. هم اینک سطح هوشیاری این بازیکن با اخلاق و ملی‌پوش به چهار رسیده و این امیدواری وجود دارد با دعای خیر مردم سلامتی خود را باز یابد.»

کمک ۱۰ هزار یورویی آکادمی کیا به کودکان زلزله‌زده خوی

مؤسسه خیریه آکادمی کیا که با هدف کمک به ورزش و ارتقای مسئولیت اجتماعی در آلمان تأسیس شده است، مبلغ حاصل از فروش پیراهن بازی مهدی مهدوی کیا که به عنوان بازیکن هامبورگ در سال ۲۰۰۰ در بازی با شالکه بر تن داشت و با هدف کمک به کودکان زلزله‌زده خوی به فروش رفته است، جهت هزینه در اختیار مؤسسه فرهنگی-هنری خادمین امام علی ابن ابیطالب (ع) قرار داد. حسن رحیمی، قهرمان اسبق کشتی کشور به نمایندگی از این مؤسسه که توسط ورزشکارانی نظیر رسول خادم اداره می‌شود روز شنبه در تمرین تیم فوتبال بزرگسالان کیا حضور یافته و سند انتقال این مبلغ که ۱۰ هزار یورو است را دریافت کرد. همانطور که وعده شده است این مؤسسه قرار است این مبلغ را برای کودکان زلزله‌زده خوی هزینه کرده و اسناد آن را به مؤسسه خیریه آکادمی کیا ارائه دهد.



شوگ رونالدو به النصر

سایت «کورا بلاس» مصر خبر داد باشگاه النصر عربستان به دلیل مصدومیت غیرمنتظره کریستیانو رونالدو، ابرستاره پرتغالی وارد شوگ شد و احتمال دارد این بازیکن بازی‌های آینده را از دست دهد. طبق گزارش‌های رسیده از عربستان، رونالدو در تمرینات النصر دچار مصدومیت شد و از تمرینات گروهی کنار گذاشته شد. مصدومیت عجیب پرتغالی باعث شده تا کادر پزشکی النصر تمرینات انفرادی برای این بازیکن وضع کنند. النصر امروز (دوشنبه) در هفته بیست و ششم لیگ برتر عربستان به مصاف الخلیج می‌رود. کادر پزشکی النصر وضعیت حضور ابرستاره پرتغالی در این بازی را مشخص خواهند کرد.



چرا گواردیولا از هالند عصبانی بود؟

منچستر سیتی در بازی مقابل لیدز کنترل بازی را در اختیار داشت که در اواخر بازی صاحب یک ضربه پنالتی شد و ایلکای گوندوگان که قبلاً ۲ گل زده بود، اجازه زدن پنالتی را از اریلینگ هالند گرفت، بازیکن آلمانی پنالتی را از دست داد و باعث عصبانیت گواردیولا شد. سرمربی سیتی از هالند به خاطر واگذاری پنالتی به هم‌تیمی‌اش ناراضی بود و عصبانیت او توسط دوربین‌های تلویزیونی ضبط شد. او در نشست خبری پس از بازی گفت: «هالند باید خودش پنالتی را می‌زد. البته این نشان می‌دهد که اریلینگ چقدر خوب و سخاوتمند است.»

رنال مادرید ۱-۲ اوساسونا

قهرمانی قبل از چالش بزرگ



کمتر کسی فکرش را می‌کرد که در فینالی که یک پای آن رنال مادرید است رقیب شانسی برای بالا بردن جام داشته باشد.

همین هم شد و مادریدی‌ها در فینال ۱-۲ پیروز شدند و به بیستمین عنوان قهرمانی خود در کوپا دل ری دست یافتند. سفیدپوشان خیلی زود با گل رودریگو در دقیقه ۲ پیش افتادند، لوکاس تورو در نیمه دوم (دقیقه ۵۸) با شوت پر قدرت پای راست بازی را به تساوی کشاند اما این پایان کار نبود و رودریگو دوباره در دقیقه ۷۰ بار دیگر تیم را پیش انداخت و در نهایت جام را برای مادریدی‌ها به ارمغان آورد.

رنالی‌ها با این قهرمانی بیستمین جام خود را بالای سر بردند که سومین تیم پر افتخار بعد از بارسلونا و اتلتیک بلبائو به حساب می‌آیند. بارسلونا و بلبائو به ترتیب ۱۱ و ۳ جام بیشتر از مادریدی‌ها در ویتترین افتخارات خود دارند.

سفید پوشان با این قهرمانی جام‌های خود را در کارنامه فوتبالی به عدد ۱۰۱ رساندند، بارسلونا ۹۷ جام دارد و پایان فصل با قهرمانی در لیگ این عدد به ۹۸ خواهد رسید. جام حذفی، دومین عنوانی است که مادریدی‌ها پس از لیگ (۳۵ قهرمانی) تعداد جام‌های خود را به ۲۰ می‌رسانند.

پس از آن ۱۴ جام اروپایی است که موزه برنابئو را به مکانی منحصر به فرد در جهان تبدیل کرده. دیگر جام‌هایی که این ۱۰۱ افتخار را تکمیل می‌کنند

عبارتند از: ۸ عنوان جهانی (۳ جام بین قاره‌ای و ۵ جام جهانی باشگاه‌ها)، ۵ سوپر کاپ اروپا، ۱۲ سوپرکاپ اسپانیا، ۱ جام اتحادیه، ۱ جام اوا دوارته (ورژن قدیم سوپر جام فعلی) ۲ جام یوفا، ۲ جام لاتین و ۱ جام ایروامریکا.

۹۷ عنوانی که در کارنامه بارسا به چشم می‌خورد عبارتند از: ۲۶ لیگ، ۳۱ جام حذفی اسپانیا، ۱۴ سوپرکاپ اسپانیا، ۲ جام اتحادیه، ۳ جام اوا دوارته، ۵ جام اروپا، ۴ قهرمانی جام برندگان جام، ۲ جام نمایشگاه، ۵ سوپر کاپ اروپا، ۳ جام باشگاه‌های جهان و ۲ جام لاتین.

رنالی‌ها تحت هدایت کارلو آنچلوتی در ۴۷۵ روز گذشته ۶ جام ممکن را کسب کرده‌اند. این کوتاه‌ترین زمان در تاریخ باشگاه هست که یک مربی برای کسب شش جام مختلف ممکن نیاز داشته است. اما با وجود این آینده کارلتو در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. مهمتر از همه این اتفاقات آینده نامشخص آنچلوتی در رنال مادرید است.

طی ماه‌های گذشته اما هر بار از ایتالیایی در این مورد سؤال شده است او اعلام کرده که تا ۲۰۲۴ با باشگاه قرارداد دارد و به قراردادش پایبند خواهد بود. درست است که او تا سال

۲۰۲۴ با مادرید قرارداد دارد اما با توجه به اینکه لیگ این فصل را خیلی زود به بارسلونا واگذار کرد، سروصداها در مورد خروج احتمالی او در تابستان بالا گرفته است.

به نظر می‌رسد آنچلوتی، به لطف قهرمانی در کوپا، آینده خود را در برابر نتیجه احتمالی من سیتی در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا کمتر به خطر می‌اندازد.

قدرت فعلی ایتالیایی نشان می‌دهد که به جز یک شکست و حذف شرم آور در لیگ قهرمانان اروپا هیچ چیز نمی‌تواند آینده او را به خطر بیندازد.

رنالی‌ها با این قهرمانی بیستمین جام خود را بالای سر بردند که سومین تیم پر افتخار بعد از بارسلونا و اتلتیک بلبائو به حساب می‌آیند. بارسلونا و بلبائو به ترتیب ۱۱ و ۳ جام بیشتر از مادریدی‌ها در ویتترین افتخارات خود دارند



آندرس اینیستا
مقصد بعدی خاورمیانه

آندرس اینیستا در سال ۲۰۱۸ با بارسلونا خداحافظی کرد و راهی ژاپن شد و از آن زمان در فوتبال ژاپن بازی کرده است. تابستان ۲۰۲۳ قرارداد این بازیکن با تیم ژاپنی به پایان خواهد رسید و او به دنبال تیم دیگری است و به نظر می‌رسد خاورمیانه مقصد بعدی او است.



بهروز عطایی
خط قرمز روی نام یک بازیکن

تیم ملی والیبالیست ایران پس از یک روز استراحت صبح دیروز، تمرینات فشرده خود را بار دیگر آغاز کرده است. نکته عجیب تمرینات تیم ملی خط خوردن نام محمدجواد معنوی‌نژاد از اردوی تیم ملی است. گفته می‌شود بهروز عطایی معنوی‌نژاد را به خاطر تصمیم این بازیکن برای رفتن به اندونزی کنار گذاشته است.



کریستوفر کنت
فکر می‌کردم در اهواز می‌میرم

کریستوفر کنت در مصاحبه‌ای از شرایط زندگی در اهواز گفت: «وقتی برای اولین بار به شهر رسیدم، شوگ شدم. از فرودگاه بیرون آمدم دائم داشتم عرق می‌کردم و بدنم کم آب شده بود و خیلی گرم بود. اما حالا عادت کرده‌ایم. گولسیانی به من گفته بود از گرمای اهواز می‌میرم و روزهای اول فکر می‌کردم همین هم خواهد شد.»



محمد رضا ساکت
سمت جدید AFC در

بر اساس اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، محمدرضا ساکت مدیرعامل باشگاه فولاد مبارکه سپاهان به عنوان عضو کمیته بازاریابی کنفدراسیون فوتبال آسیا انتخاب شد. ساکت با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا برای مدت ۴ سال در دوره ۲۰۲۳-۲۰۲۷ عضویت کمیته بازاریابی این کنفدراسیون را به دست آورد.